
UCHWAŁA NR XIX/278/25
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/247/25 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 25 czerwca 2025 roku 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli jednostek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Nysa za ich osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/247/25 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Nysa za ich osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2025 r. 
poz. 1699) § 3 otrzymuje brzmienie:

„3.1. Ze specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli, o którym mowa w § 2 przeznacza się:

1) 30% - na nagrody Burmistrza Nysy;

2) 70% - na nagrody dyrektorów szkół.

2. Wysokość nagrody Burmistrza określana jest przez Burmistrza Nysy z uwzględnieniem posiadanych 
na ten cel środków. Nagroda Burmistrza nie może być niższa niż 30% i nie może być wyższa niż 70% 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego.

3. Wysokość nagrody Dyrektora określana jest przez dyrektorów szkół z uwzględnieniem posiadanych 
na ten cel środków. Nagroda Dyrektora nie może być niższa niż 20% i nie może być wyższa niż 60% 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Jolanta Trytko-Warczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2049


		2025-09-04T12:17:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




